ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	«17» февраля 2012г.
	№ ______

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе

 в Арском муниципальном районе, утвержденное решением
 Арского районного Совета от 28.12.2005 года №31-1

(с изменениями от 20.09.2007  №142-1, от 14.04.2010

 №285, от 14.10.2011 №73)

В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2011 №352-ФЗ «О внесении изменений в статьи 219 и 241 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральный закон «О государственной  защите потерпевших, свидетелей и иных участников уголовного судопроизводства», Уставом Арского муниципального района и на основании протеста прокурора Арского района, Арский районный Совет решил:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Арском муниципальном районе», следующие изменения:
в пункте 32 подпункт 32.4. изложить в следующей редакции:

«32.4. Получатель бюджетных средств подтверждает обязанность оплатить за счет средств бюджета денежные обязательства в соответствии с платежными и иными документами, необходимыми для санкционирования их оплаты».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Арского районного Совета по финансово- бюджетным вопросам (председатель Сибагатуллин М.Г.)
Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

А.А.Назиров

PAGE
1